
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00903943- -UNC-ME#SAA

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que la Secretaría de Asuntos Académicos, solicita rectificación de la RR-2024-719-
UNC-REC, por la que se designa a personal docente, con motivo de la resolución RR-
2023-2454-UNC-REC y la resolución RHCD-2023-53-E-UNC-DEC#FL;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Rectificar la RR-2024-719-UNC-REC, y donde dice "María Soledad
BARRIOS (legajo 41079) en sendos cargos interinos de Profesor Asistente SE", debe
decir: "María Soledad BARRIOS (legajo 41079) en dos cargos interinos
de Profesor Asistente SE", y donde dice: "Rosangela UNSER (legajo 46858) en
un cargo interino de Profesor Asistente SE", debe decir: "Rosangela UNSER
(legajo 46858) en un cargo interino de Profesor Ayudante Simple".

ARTÍCULO 2°.- Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos
a la Dependencia de origen y a la Dirección General de Personal.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 7 de Mayo de 2024
	numero_documento: RR-2024-804-E-UNC-REC
		2024-05-07T08:49:08-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T09:42:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-05-07T09:42:14-0300
	GDE UNC




